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CÓRDOBA, 1 4 FEB 2017
VISTO:

La realización, en esta Facultad de Cursos de Cuarto Nivel y
Extensionistas detallados a continuación y:

CONSIDERANDO:
Que conforme a la Ordenanza HCS 5/12, donde en su Art. 1° se

aprueba el régimen de contratación de personal de la UNC.
Que dicho régimen en su Art. 1° delega en las autoridades con

atribuciones estatutarias para designar personal la capacidad de contratar
personal con y sin relación de empleo público.

Que esta unidad académica dispone de hasta un 70% de lo
recaudado para retribuir a los profesionales que presten sus servicios para las
actividades de cuarto nivel y Extensionistas, deducidos el 5% de contribución a
Rectorado y los gastos que se produzcan de acuerdo a las R.D. 195/00 y
109/00.

Que se consideran los importes recibidos por el Área Económico-
Financiera para cada curso, hasta el 31 de Diciembre del corriente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1° : Aprobar los pagos a los profesionales que prestan sus servicios
en los Cursos de Postgrado y los Cursos de carácter Extensionista de la
Facultad de Psicología por los importes que se detallan en el Anexo que forma
parte de la presente resolución, correspondientes al mes de DICIEMBRE del
año 2016.

Artículo 2°: Imputar dichas erogaciones a los Recursos Propios en las
aperturas presupuestarias respectivas.

Artículo 3°: Dése cuenta al H. Consejo Directivo, dése al registro de
Resoluciones, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 7 Q
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075 002 012

075002013

075 002 018

075 002 020

075 002 022

075 002 026

075 002 031

075 002 037

075 002 040

075 002 061

075 002 065

";1 ̂
CURSO DE ACTUALIZACIÓN
PROFESIONAL: INFORME
PSICOLÓGICO: ÁMBITOS
CLÍNICO, LABORAL Y
FORENSE

PROGRAMA DE
POSTGRADO: TRASTORNOS
DE LA PERSONALIDAD Y
PSICOTERAPIA COGNITIVO
CONDUCTUAL
CURSO DE POSTGRADO:
CLÍNICA PSICOANALlTICA
LACANIANA

CURSO DE POSTGRADO: LA
INTERVENCIÓN
ASISTENCIAL DE LAS
DROGODEPENDENCIAS Y
LAS ADICCIONES 3° CURSO

PROGRAMA DE
POSTGRADO: PROGRAMA
DE FORMACIÓN EN CLÍNICA
SISTEMICA

CURSO DE POSTGRADO:
DIAGNÓSTICO DE NIÑOS EN
TIEMPOS DE CAMBIO Y
SUPERVISIÓN

PROGRAMA DE
POSTGRADO: DIAGNOSTICO
2
CURSO DF PDRTRRAnn

PROTOCOLO DE
EVALUACIÓN Y ABORDAJE
TERAPÉUTICO DEL
DETERIORO COGNITIVO

CÍÍftSO DE ACTUALIZACIÓN
PROFESIONAL: GESTIÓN DE
RECURSOS HUMANOS

PROGRAMA DE
POSTGRADO: LA CLÍNICA
HOY CON NIÑOS Y
ADOLESCENTES

CURSO DE POSTGRADO: LA
PREVENCIÓN EN EL USO
PROBLEMÁTICO DE
SUSTANCIAS Y OTRAS
CONDUCTAS ADICTIVAS 2°
CURSO

$ 5.097,23

$12.036,50

$5.120,50

$4.522,00

$4.408,95

$3.192,00

$ 5.596,97

$ 5.596,97

$ 1.064,00

$ 798,00

$ 2.560,25

$ 756,44

$ 407,31

Mgter. Mónica
Soave cont n°
11956

Dr. Carlos Daniel
Mias cont. N°
10773

Lie. Guillermo
Agüero CONT N°
10751

NO POSEE
CONTRATO

Lie. Sol Balaguer
cont n°1 1541

Lie. Marta Susana
Reta CONT N°
10752

3U% iviyier. iviurnca
Soave cont n°
•ms-i/i
50% Lie. Silvia
Verónica Muszio
cont n° 1051 5

Dr. Carlos Daniel
Mias cont. N°
10773

Mgter. Germán ""
Yennerich CONT
N°11150

Lie. Mónica Liliana
Santolalla cont n°
11962

65% Mgter. Patricia
Del Zotto übonatti,
cont. N°12404

35% Lie. Raúl Ángel
Gómez Cont n.°
12469
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075 002 066

075 002 912

075 002 914

PROGRAMA DE
POSTGRADO:
DROGODEPENDENCIAS Y
ADICCIONES: CONCEPTOS
BÁSICOS, PREVENCIÓN Y
ASISTENCIA

CURSO DE POSTGRADO:
ATENCIÓN A LA
DIVERSIDAD: ABORDAJES E
INTERVENCIONES

PROGRAMA DE
POSTGRADO: APORTES
DIAGNOSTICO 1

$ 341,15

$ 85,29

$ 142,14

$ 1.496,25

$ 1.496,25

$13.291,81

$13.291,81

60% Lie. Raúl
Ángel Gómez RD
1364/2016

15% Esp.
Alejandra Cuasnicu
CONT11245

25% Dra. Leticia
Luque CONT N°
11153
50% Lie. Viviana
Edith Bálsamo
CONT n°1 1423
50 %Dra. Paula
Gabriela Irueste
CONT N° 11 035
50% Mgter. Ménica
Soave cont n°
10514
50% Lie. Silvia
Verónica Muszio
contn°10515
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075 002 923

075 002 930

075 002 933

075 002 939

075 002 940

075 002 951

075 002 952

075 002 956

075 002 957

CURSO DE POSTGRADO:
SUBJETIVIDAD(ES)

CURSO DE ACTUALIZACIÓN
PROFESIONAL: TRAUMA Y
DAÑO PSÍQUICO: ASPECTOS
CLÍNICOS, PROYECTIVOS,
TERAPÉUTICOS Y
FORENSES

CURSO DE POSTGRADO:
TEORÍA Y TÉCNICA DEL
PSICODIAGNOSTICO DE
RORSCHACH

PROGRAMA DE
POSTGRADO: TRASTORNOS
DE ANSIEDAD Y
PSICOTERAPIA COGNITIVO
CONDUCTUAL

CURSO DE POSTGRADO:
COMUNIDAD Y MODOS DE
SUBJETIVACIÓN: UNA
APROXIMACIÓN DESDE EL
PENSAMIENTO
CONTEMPORÁNEO Y LOS
DEBATES BIOPOLÍTICOS

CURSO DE POSTGRADO: LA
CLÍNICA Y LA PRAXIS EN
PSICOLOGÍA FORENSE:
TÉCNICAS DE EVALUACIÓN
EN LA PERICIA
PSICOLÓGICA

CURSO DE POSTGRADO:
PSICODIAGNOSTICO Y
CLÍNICA INFANTO JUVENIL
EN PSICOTERAPIA
GESTÁLTICA

CURSO DE ACTUALIZACIÓN
PROFESIONAL: LA
ESTRUCTURACIÓN DEL
PSIQUISMO Y LA
PSICOPATOLOGÍA INFANTIL:
HERRAMIENTAS TEÓRICO-
CLÍNICAS

CURSO DE POSTGRADO: LA
CLÍNICA PSICOANALITICA DE
LOS BORDES: ABORDAJES E
INTERVENCIONES. DEL
SÍNTOMA A LA PRIMACÍA
DEL ACTO

$ 683,29

$ 3.441,38

$ 3.441,38

$ 6.098,05

$ 8.019,90

$ 758,10

$ 5.804,45

$ 5.804,45

$ 4.974,20

$ 3.022,43

$ 3.022,43

$ 731,50

Dra. Andrea
Bonvillani. Cont n°
11953
50 % Mgter.
Marcela Scarafia
contrato n° 1 0987

50 % Lie. Cintia
Borsetti cont n°
10983

100% Lie. Pablo
Duje cont n°1 2629

Dr. Carlos Daniel
Mias cont. N°
10773

100% Dra. Natalia
Lorio RD 2090/1 6

50 % Mgter.
Marcela Scarafia
contraten0 10987

50 % Lie. Cintia
Borsetti cont n°
10983

100% Lie. Maria
Carolina Llorens

50% Lie. Gabriel
Alberto Donzino
cont n° 11 148

50% Lie. Beatriz
Janin contrato n°
10982

Lie. Susana Beatriz
Villafañe cont n°
10985
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075 002 959

075 002 960

075 003 028

075 003 056

075 003 904

075 003 914

075003918

075 003 924

075 003 927

075 003 929

075 003 935

CURSO DE ACTUALIZACIÓN
PROFESIONALPROCESOS
DE VICTIMIZACION EN EL

ABfflS^tttRLiZACIÓN
PROFESIONAL: UNA MIRADA
PSICOLÓGICA Y JURÍDICA
DE LA DIMENSIÓN DE LAS
NIÑAS, NIÑOS Y
ADOLESCENTES EN
CONFLICTO CON LA LEY

SEMÍNARIOATALLER
VIVENCIAL: EN MI PIEL:
BIOGRAFÍAS CORPORALES
EN MOVIMIENTO.
ANDAMIAJES TEÓRICO-
METODOLÓGICOS Y
HERRAMIENTAS
EXPRESIVO-CORPORALES

E16 EL SÍNTOMA Y SU
DIAGNÓSTICO

TRAYECTORIAS
EDUCATIVAS TEMPRANAS -
NIÑOS Y NIÑAS EN EDAD
PRE ESCOLAR

TEATRO ESPONTÁNEO,
COMO DISPOSITIVO DE
NTERVENCIÓN
COMUNITARIA

ESTRÉS Y REGULACIÓN
EMOCIONAL: TÉCNICAS DE
APLICACIÓN PRÁCTICA

EL SUJETO QUE BUSCA
HACERSE ESCUCHAR EN LA
DISCAPACIDAD

LA PREPARACIÓN INTEGRAL
PARA LA MATERNIDAD:
ENFOQUE
INTERDISCIPLINARIO

EL CUERPO EN LA
HIPERMODERNIDAD BAJO
LA MIRADA DEL DISCURSO
ARTlSTICO.CONSIDERACION
ES ÉTICAS

"BUENOS TRATOS EN LA
INFANCIA Y CRIANZA
RESPETUOSA"

$ 2.859,50

$2.773,05

$228,00

$ 57,00

$ 171,00

$ 328,32

$ 171,00

$ 296,40

$ 1.681,50

$ 285,00

$22,80

vlgter. Silvia
Graciela Vivas.
Contn°11954

100%Ab. Elvia
Teresa Guzman
cont n.° 12829

NO POSEE
CONTRATO

NO POSEE
CONTRATO
100%Mgter.
Graciela Beatriz
Sánchez RD
2091/2016

Lie. Lelia Roxana
Acunzos cont n°
11008

Dr. Julio Sotelo
cont n° 105 17

Je. Liliana María
Villagra Diez CONT
N° 10750

Lie. Romina
Mantaras CONT
11248

NO POSEE
CONTRATO

100% Lie. Carlos
Alberto Habif RD
2135/2016
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